DTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nst 13, DE 1 976

nconcede título de "Cidadão Cruzeirense"

ao Ilustríssimo Senhor Doutor JOIO SAAD

GIBRAN"o

A MESA DA C.lMARA lmNICIPAL DE CRUZEIRO '
usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Munici

pal, na Sessão Ordinária realizada dia 27 de dezembro de l 976

aprovou, e ela promulga o seguinte
'

DECRETO LIDISLATIVO

Artigo 12 - Fica concedido o título de

ncida.dão Cru.zairense" ao eminente médico, Doutor JOÃO SAAD GIBRAN ,

pelos relevantes serviços prestados à Comunidade Cruzeirense.

Artigo 22 - A outorga do competente dipl2_

ma dar-se-á em Sessão Solene, a realizar-se pela Mesa da

Municipal na presente Legislatura.

Câmara

Artigo 32 - Este Decreto Legislativo, en

data de sua publicação.

Cruzeiro,

Dr. l?a.ssaes

Publicado na Secretaria da Câmara Munici

pal de Cruzeiro, aos 28 dias de mes de dezem 1 976.

mncb.